
 

NEU Artı Kariyer Merkezi

KARİYER DANIŞMANLIĞI NEDİR? 

Bireylerin mesleklere, kariyerlere, kariyer rollerine ve sorumluluklarına, kariyer 

kararları verme ve kariyer planlama, serbest zaman aktiviteleri planlama, kariyer 

yolları ve diğer kariyer gelişim aktiviteleri (örneğin özgeçmiş yazma, iş görüşmesi, 

iş arama teknikleri) gibi onların kariyerleri ile ilgili çatışma ve sorunlara yönelik 

bireysel veya grupla sürdürülen danışma sürecidir. (Amerikan Ulusal Kariyer 

Gelişimi Derneği) 

Kariyer danışmanlığı hizmeti çerçevesinde tercih danışmanlığı, mülakat provaları, 

özgeçmiş hazırlama, okula ve işe uyum çalışmaları ile kariyer danışmanlığı 

hizmetini yürütmekteyiz. 

KARİYER DANIŞMANI KİMDİR? 
Kariyer danışmanlığı hizmeti bu alanda uzmanlaşmış kariyer danışmanlarımız 

tarafından verilmektedir. Kariyer danışmanları; kariyer gelişimi destek ve 

müdahale sürecine odaklanan özel bir uzmanlık eğitimi almış olan profesyonel 

kişilerdir. 

 

KARİYER DANIŞMA SÜRECİ NASIL 
İŞLER? 

Kariyer danışmanlığı sürecinde;  danışanın kendini çok yönlü olarak tanıması 

sağlanarak doğru kariyer hedefleri oluşturması esas alınır. İş dünyasının talepleri, 

danışanın ihtiyaç ve beklentileri bütünsel olarak değerlendirilerek bireyin ilgi ve 

yetenekleri ışığında kariyer yaşantısı planlanır. Web sitemizin kariyer merkezi 

sayfasında bulunan randevu al kısmındaki formu doldurarak kariyer danışmanlığı 

hizmetinden yararlanabilirsiniz. 

 

NEDEN KARİYER DANIŞMANLIĞINA İHTİYAÇ 
DUYARIZ? 
Yaşamın farklı dönemlerinde bazı engellerle ve problemlerle karşılaştığımız gibi 

kariyerimizle ilgili de çeşitli problemlerle karşılaşmak mümkündür. Okul, iş, meslek gibi 

kariyerimize dair problemlerde kendimizi tanıyarak kariyer gelişimimizi yapılandırmak ve 

sorunların çözümünde kariyer danışmanlığına ihtiyaç duyarız. 

 

NE ZAMAN FAYDALANABİLİRİZ? 

Aday öğrenci, üniversite öğrencilerimiz ve mezunlarımız eğitim dönemlerinde ve 

profesyonel meslek hayatlarında kariyer danışmanlığı hizmetinden yararlanabilir. Hayat 

boyu öğrenmeyi slogan haline getirmiş merkezimiz, yaşamın her döneminde kariyer 

danışmanlığı hizmeti sunmaktadır. 

NEREDEYİZ? 

Aday öğrenci, üniversitemiz öğrencileri ve mezunlarına kariyer danışmanlığı hizmeti 

vermek üzere Rektörlük binası B blok zemin kattaki NEÜ Artı Kariyer Merkezi’ndeyiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 


